П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 марта 2014г. № 334

О наделении организации, осуществляющей холодное

водоснабжение и водоотведение, статусом гарантирующей

организации

Во исполнении требований п.2 ст.6 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-

ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в целях улучшения качества услуг

водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования

«Костомукшский городской округ», администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить муниципальное казенное предприятие «Горводоканал

Костомукшского городского округа» (далее по тексту МКП «Горводоканал»),

осуществляющее холодное водоснабжение и водоотведение, эксплуатирующее

водопроводные и канализационные сети на территории муниципального образования

«Костомукшский городской округ», статусом гарантирующей организации.

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации МКП

«Горводоканал» в границах муниципального образования «Костомукшский городской

округ».

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 1 июля 2013 года.

4. Настоящее постановление полежит официальному опубликованию в газете

«Новости Костомукши»  и размещению на официальном сайте администрации

Костомукшского городского округа.

       Глава  администрации                                                                     А.Г. Лохно

Исп. Л.С. Железняк  911 660 89 21

___________________________________________________________________________________________

Рассылка: Дело, УГКХиС-2, МКП «Горводоканал» - всего 4 экз.